
·llircwdadlacicnaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA.'fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE Cff.:,}1/CHS tX,1(":tASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

,-4 '-'- Bo!i,-ia 5 I 50 - ..J4{)0 - Su{/azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
/et . 0387)425 5408zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAFas (0387)425 5449

Repblica Argerin

Salta, 22 de agosto de 2008

Expediente Nº 8.246/07

Res. D. Nº 298/08

VISTO:

El fallecimiento del Sr. Domingo Buichiro Uchino, hermano de la Lic.
María Cristina Uchino, docente de esta Unidad Académica, acontecido en el
día de la fecha;

Que Personal Superior, Docentes y de Apoyo Universitario, adhieren al
duelo causado por tan irreparable pérdida, haciendo llegar a sus familiares las
más sentidas condolencias;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS

R E S U E LV E:

ARTÍCULO 1º: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Sr. Domingo
Buichiro Uchino, hermano de la Lic. María Cristina Uchino, docente de esta
Unidad Académica, acontecido en el día de la fecha, transmitiendo a sus
famili ares el más profundo pesar por la irreparable pérdida.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y remítase copia de la presente a los famili ares
del Sr. Uchino. Cumpli do, RESÉRVESE.-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

jr
In¡.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAOORBERlO ALEJANDRO SONINI

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

-

':f.·3l Si luo fr t
SERl ARICO

FPCUs'':t, d"..C,AS t,"<kCYf,S

SMV

CNo


